[image: image1.png]

Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
пу=лёх.
Х У Ш У

	Чувашская Республика Глава
Чебоксарского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

_22 октября 2009г._ № _275_-P_                                         22 октября 2009г._ № _275_-P
     К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 15.10.2009г. № 319 «О распределении субсидий из федерального бюджета, поступающих в республиканский бюджет Чувашской Республики, бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов на поддержку муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в 2009 году», протоколом заседания конкурсной комиссии Минэкономразвития Чувашии по предоставлению грантов муниципальным образованиям Чувашской Республики для поддержки муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства от 25 сентября 2009 г. № 3/86, решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 28.09.2006      № 06-01 «О Программе поддержки малого и среднего предпринимательства в Чебоксарском районе на 2006-2011 годы» (с изменениями от 22.07.2008 № 22-05, 21.05.2009 № 28-06), постановлением главы Чебоксарского района от 28.05.2009г. № 595 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса»:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Сибгатуллиной Ирине Герасимовне грант на реализацию бизнес-проекта «Применение инновационной энергосберегающей технологии в сельской местности для утепления деревянных домов и строений, а также внешняя отделка дома искусственным камнем» в сумме 252,0 тыс. рублей.

2. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «ОЛТ плюс» грант на реализацию бизнес-проекта «Организация производства кондитерских изделий «Ореховые конфеты» под торговой маркой «За три моря» в пос.Кугеси Чувашской Республики» в сумме 300,0 тыс. рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

ludmila

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0761.doc  стр. 2 из 1